
 

 

Uchwała Rady Pedagogicznej 

Zespołu Szkół w Lubawie 

Nr 13/2020/2021 

z dnia 14 września 2020 r. 

 

w sprawie: powołania Komisji Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół w Lubawie  

 

 Na podstawie art. 70 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  

(Dz.U. z 2020 r. poz. 910 z późn.zm.) w związku z treścią Regulaminu Rady Pedagogicznej  

w Zespole Szkół w Lubawie, Rada Pedagogiczna Zespołu Szkół w Lubawie uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1 

Rada Pedagogiczna Zespołu Szkół w Lubawie powołuje następujące Komisje Rady 

Pedagogicznej na rok szkolny 2019/2020: 

1. ds. monitorowania i modyfikowania szkolnego Programu wychowawczo- 

profilaktycznego, 

2. ds. ewaluacji wewnętrznej, 

3. ds. opracowywania i modyfikowania Statutu Zespołu Szkół w Lubawie oraz 

dokumentów wewnętrznych Zespołu Szkół w Lubawie, 

4. ds. uroczystości szkolnych, 

5. ds. promocji szkoły, 

6. ds. doskonalenia i samokształcenia nauczycieli, 

7. ds. współpracy z rodzicami, 

8. ds. dydaktyczno- wychowawczych w klasie,  

9. Przedmiotów Zawodowych i Praktycznej Nauki Zawodu, 

10. Języka Polskiego, 

11. Historii i WOS, 

12. Przedmiotów Matematyczno- Przyrodniczych, 

13. Języków Obcych, 

ul. Gdańska 25 
14-260 Lubawa 

Tel. 89 645 26 31 
Fax.  89 645 26 37 

zs-sekretariat@zs.lubawa.pl 
www.zs.lubawa.pl 

NIP: 744 00 05 028 

 

mailto:zs-sekretariat@zs.lubawa.pl
http://www.zs.lubawa.pl/


14. Wychowania Fizycznego, 

w składzie osobowym stanowiącym Załącznik do niniejszej Uchwały.  

§ 2 

Zobowiązuje się Przewodniczących poszczególnych Komisji do: 

1.  opracowania planu działalności Komisji i przedstawienia go Dyrektorowi Szkoły  

do 30 września 2020 r., 

2. przedstawienia Radzie Pedagogicznej Zespołu Szkół w Lubawie, nie rzadziej niż dwa 

razy w roku szkolnym 2020/2021, sprawozdania z działalności. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół w Lubawie. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


